

Martin Bay ApS

Jyllandsgade 4, 1 mf
7400 Herning

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/06/2018

Martin Bay Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Martin Bay ApS
Jyllandsgade 4, 1 mf
7400 Herning

CVR-nr: 36956712

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at udvikle og drive internet baserede tjenester og mobile applikationer.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabet har i regnskabsåret overdraget platformen Fartkontrol.nu.

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på DKK 3.073.629 samt en egenkapital pr. 31. december 2017 på DKK 3.377.069.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		5.351.751	1.564.033
Personaleomkostninger	1	-1.397.597	-1.235.959
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.071	-2.946
Resultat af ordinær primær drift		3.947.083	325.128
Øvrige finansielle omkostninger		-6.172	-183
Ordinært resultat før skat		3.940.911	324.945
Skat af årets resultat	2	-867.282	-71.505
Årets resultat		3.073.629	253.440
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	0
Overført resultat		2.873.629	253.440
I alt		3.073.629	253.440

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Goodwill		39.483	46.554
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	39.483	46.554
Anlægsaktiver i alt		39.483	46.554
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		55.503	0
Andre tilgodehavender		402.195	16.000
Tilgodehavender i alt		457.698	16.000
Likvide beholdninger		3.867.167	623.012
Omsætningsaktiver i alt		4.324.865	639.012
Aktiver i alt		4.364.348	685.566

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		3.127.069	253.440
Forslag til udbytte		200.000	0
Egenkapital i alt		3.377.069	303.440
Hensættelse til udskudt skat		685	908
Hensatte forpligtelser i alt	4	685	908
Skyldig selskabsskat		867.505	70.597
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		119.089	310.621
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		986.594	381.218
Gældsforpligtelser i alt		986.594	381.218
Passiver i alt		4.364.348	685.566

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	253.440	0	303.440
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	2.873.629	200.000	3.073.629
Egenkapital, ultimo	50.000	3.127.069	200.000	3.377.069

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2015/16 kr.
Løn og gager	1.271.204	1.184.273
Pensionsbidrag	106.697	20.483
Andre omkostninger til social sikring	19.696	31.203
	<u>1.397.597</u>	<u>1.235.959</u>

2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	867.505	70.597
Ændring af udskudt skat	-223	908
	<u>867.282</u>	<u>71.505</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede rettigheder kr.
Kostpris primo	49.500
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	49.500
Af- og nedskrivning primo	-2.946
Årets afskrivning	-7.071
Af- og nedskrivning ultimo	-10.017
Regnskabsmæssig værdi ultimo	39.483

4. Hensatte forpligtelser i alt

Udskudt skat vedrører anlægsaktiver.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen er indregnet i moderselskabets balance, hvorfor der henvises til årsrapporten for dette selskab.